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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2026年2月19日
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福　岡

  

  

  

×
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 29.1%

 31.6%

 36.3%

 27番

 66番
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 46.0%

 35.9%

29.8

49.8

56.4

24.8

43.7

50.5

五反田

角

山戸
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32.7
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◎

－
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B1

A2
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 23番
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 27.8%

59.9

27.4

42.0

48.8

21.2

28.2

35.0

18.6

28.1
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 27
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－
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18.7

26.9

33.2
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5=3

2=1

6=4
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18:33
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１９＃　下　関　(一般)　男女Ｗ優勝戦　新日本プロレス杯
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15

宇野

宮城

村田
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22

17
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 3
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－

－
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埼　玉
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46.0
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△

○
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38.4

42.4
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 43.2%

 33.6%

 34.3%
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 36.2%

 29.2%

 29.9%

29.9

55.0

48.2

21.3

28.9

30.5
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 34
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－

◎

△
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 36.1%
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61.2

53.8

24.4

42.7

41.2

前期

22.0

34.1

31.5
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3334

4747
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 40

五反田　　忍　

角　　ひとみ　
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大　阪

広　島

長　崎

  

  

  

○

△

－
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 5.58

 4.18

 68

 34

 35

2025/11/01～02/18（前日）となります。
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 28.6%

 34.9%
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48.9

42.1

41.6

41.5

32.8

32.4
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 46
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出穂　　和鼓　

佐々木　裕美　

篠原　　飛翔　


